
 

        
         

 

 

           UNIONE EUROPEA                   REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE CALABRIA IC “SAN SPERATO – CARDETO” 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN SPERATO - CARDETO” 
Via Riparo Cannavò, 24 - 89133 Reggio Calabria 

Telefono  0965/672052 - 683088 - 673553 -  Fax 0965/673650 

C. M. RCIC875006 - C. F. 92081250802 - RCIC875006@ISTRUZIONE.IT -  www.icsansperatocardeto.edu.it 

 

1 
 

Al sito web 

dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA  PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO  

DI ESPERTO IN ASSISTENZA PSICOLOGICA – Avviso pubblico prot.14757 del 11.12.2020 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss. mm. ii.; 

Visto  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento 

recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 

marzo 1997, n. 59 ; 

Vista  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

Visto  il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n 107” 

Visto l’Avviso pubblico prot. n. 14757 del 11.12.2020 per il reclutamento di un Esperto esterno in 

Assistenza psicologica; 

Vista la nomina della Commissione per la valutazione delle istanze per il reclutamento di un Esperto 

esterno in Assistenza psicologica,  prot. n. 15106 del 18.12.2020; 

Visto il Verbale di detta Commissione prot. n. 15107del 18.12.2020 e la graduatoria formulata; 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente  

GRADUATORIA PROVVISORIA degli inclusi per la figura di Esperto in Assistenza psicologica.  

 





 

        
         

 

 

           UNIONE EUROPEA                   REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE CALABRIA IC “SAN SPERATO – CARDETO” 

 

  ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN SPERATO - CARDETO” 
Via Riparo Cannavò, 24 - 89133 Reggio Calabria 

Telefono  0965/672052 - 683088 - 673553 -  Fax 0965/673650 

C. M. RCIC875006 - C. F. 92081250802 - RCIC875006@ISTRUZIONE.IT -  www.icsansperatocardeto.edu.it 

 

2 
 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO ATTRIBUITO 

1 GULLO ROSARIA 80 

2 VERARDO DARIO 76 

3 CAMERA ROSA 72 

4 GENNA EUGENIA 72 

5 PLACANICA MAURA 66 

6 CARTISANO VALENTINA 64 

7 PENNA ROSA ANTONIA 61 

8 MORABITO ANGELA 60 

9 MALARA GAIA 59 

10 PECORA VINCENZA 54 

11 CUGLIANDRO GIULIA 53 

12 MODAFFERI NADIA 49 

13 ROSSI CECILIA 40 

14 ZITO ALESSANDRA 38 

15 BAGNATO ALESSANDRA MARIA 35 

16 FELICETTI MARIA TERESA 30 

16 RUSSO MARIA PIA 30 

16 GIORDANO MARIASOLE 30 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 3 (tre) giorni 

dalla data di pubblicazione dello stesso al sito web dell’Istituzione scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Teresa Currà 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del D.Lgs.82/2005 ss.mm.ii. e norme 
collegate, che sostituisce il documento cartaceo e 

la firma autografa. 





 


		2020-12-18T19:09:49+0100
	ANNA TERESA CURRA'




